

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210625
Stavba: Hradčany- oprava komína

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa želežnic státní organizace

Zhotovitel:
Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:
Havlíčková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 9. 2021

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			73 465,60
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		
DPH snížená	15,00%	73 465,60	11 019,84

Cena s DPH	v	CZK	84 485,44
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210625

Stavba: Hradčany- oprava komína

Místo: Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		73 465,60	84 485,44
HD210627	Letovice VB oprava komína	73 465,60	84 485,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradčany- oprava komína

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 9. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 465,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	73 465,60	15,00%	11 019,84

Cena s DPH

v CZK

84 485,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradčany- oprava komína

Místo:

Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

73 465,60

HSV - Práce a dodávky HSV

65 104,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

65 104,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

8 361,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradčany- oprava komína

Místo:

Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

73 465,60

D HSV Práce a dodávky HSV 65 104,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 104,00

1	K	977331115	Frézování hloubky do 50 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	12,000	1 573,00	18 876,00
2	M	59882042	vložka izolovaná nerezová dl 1,08m do tl 0,6mm D 15cm	kus	12,000	2 028,00	24 336,00
3	M	59884123	díl napojovací univerzální nerez komínu s TI a izostatickou vložkou D 16cm	kus	2,000	1 794,00	3 588,00
4	M	59884028	díl čistící nerez komínu s TI a izostatickou vložkou D 16cm	kus	2,000	9 152,00	18 304,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 361,60

5	K	HZS1432	Hodinová zúčtovací sazba potrubí	hod	12,000	531,70	6 380,40
	VV		Montáž, bourání a zazdění montážních otvorů		12,000		
	VV		12				
6	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	3,000	660,40	1 981,20

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1998647

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 19cf2bec-c222-47a2-b936-03df3e834f31

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.10.2021 07:45:01



8b82d179-6e96-436e-91af-6291d16959f2